
RE 25.01.2024 00001 A-0000-00156659 *****37.156,03- ***********3,50 **********8,06-
RE 25.01.2024 00002 A-0000-00156661 *****61.548,42- ***********3,50 *********13,36-
RE 25.01.2024 00003 A-0000-00156662 *****89.896,54- ***********3,50 *********19,51-
RE 26.01.2024 00004 A-0000-00156698 ****146.600,99- ***********3,50 *********31,81-
RE 26.01.2024 00005 A-0000-00156697 ******4.740,48- ***********3,50 **********1,03-
RE 26.01.2024 00006 A-0000-00156694 ******4.411,28- ***********3,50 **********0,96-
RG 25.01.2024 00007 A-0000-00001930 *11.286.469,57- ***********3,50 ******2.449,16-
RG 26.01.2024 00008 A-0000-00001934 ****263.672,74- ***********3,50 *********57,22-

 __________________________________________________________________________
Total Retenido ******2.581,11-

.               .

4- DATOS DE LA OPERACION Página: 1/1

Tipo Fecha de Código de Número de
Cpbte. Emisión Operación Comprobante Base Imponible Alicuota Importe Retenido

3- DATOS DEL CONTRIBUYENTE SUJETO DE RETENCION

Razón Social: ROLLER SERVICE SA C.U.I.T.:33-64765677-9 
Ing.Brutos:                

Domicilio: AV. CASEROS 3217
1263 CAPITAL FEDERAL
CAPITAL FEDERAL

C.U.I.T.: 30-50053085-1 N.Ing.Brutos: CM 901-9108483
N.Agente Reten.:  

Loma Negra C.I.A.S.A. - Bd. Cecilia Grierson 355 - Piso 4° - C1107CPG -
C.A.B.A.

Teléfono: (011) 4319-3000  Fax: (011) 4319-3001

6- Expedida en Tucumán ( Convenio M ) a los 09 días del mes de Febrero de 2024.

5- OBSERVACIONES

Este certificado es para el documento de pago nº 6301202478, del 09.02.2024, y será informado en la declaración del
mes 02 del 2024.

SON PESOS : DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UN CON ONCE CTVS.

2- AGENTE DE RETENCION

IMPUESTO SOBRE LOS INGRESOS BRUTOS
Comprobante de Retención

Tucumán ( Convenio M ) Nro. Certificado 00004065 



RE 25.01.2024 00001 A-0000-00156659 *****74.312,06- ***********3,50 ******2.600,92-
RE 25.01.2024 00002 A-0000-00156661 ****123.096,83- ***********3,50 ******4.308,39-
RE 25.01.2024 00003 A-0000-00156662 ****179.784,86- ***********3,50 ******6.292,47-
RE 26.01.2024 00004 A-0000-00156698 ****293.193,75- ***********3,50 *****10.261,78-
RE 26.01.2024 00005 A-0000-00156697 ******9.480,96- ***********3,50 ********331,83-
RE 26.01.2024 00006 A-0000-00156694 ******8.822,56- ***********3,50 ********308,79-
RG 25.01.2024 00007 A-0000-00001930 *22.572.939,14- ***********3,50 ****790.052,87-
RG 26.01.2024 00008 A-0000-00001934 ****527.337,25- ***********3,50 *****18.456,80-

 __________________________________________________________________________
Total Retenido ****832.613,85-

.               .

4- DATOS DE LA OPERACION Página: 1/1

Tipo Fecha de Código de Número de
Cpbte. Emisión Operación Comprobante Base Imponible Alicuota Importe Retenido

3- DATOS DEL CONTRIBUYENTE SUJETO DE RETENCION

Razón Social: ROLLER SERVICE SA C.U.I.T.:33-64765677-9 
Ing.Brutos:                

Domicilio: AV. CASEROS 3217
1263 CAPITAL FEDERAL
CAPITAL FEDERAL

C.U.I.T.: 30-50053085-1 N.Ing.Brutos: CM 901-9108483
N.Agente Reten.: 04531-0 

Loma Negra C.I.A.S.A. - Bd. Cecilia Grierson 355 - Piso 4° - C1107CPG -
C.A.B.A.

Teléfono: (011) 4319-3000  Fax: (011) 4319-3001

6- Expedida en C.A.de Buenos Aires a los 09 días del mes de Febrero de 2024.

5- OBSERVACIONES

Este certificado es para el documento de pago nº 6301202478, del 09.02.2024, y será informado en la declaración del
mes 02 del 2024.

SON PESOS : OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS MIL SEISCIENTOS TRECE CON OCHENTA Y CINCO CTVS.

2- AGENTE DE RETENCION

IMPUESTO SOBRE LOS INGRESOS BRUTOS
Comprobante de Retención

C.A.de Buenos Aires Nro. Certificado 00050053 



Tipo Número de Fecha de

Cpbte. Comprobante Emisión Base Imponible

RE A-0000-00156659 25.01.2024 ***********74.312,06-

RE A-0000-00156661 25.01.2024 **********123.096,83-

RE A-0000-00156662 25.01.2024 **********179.784,86-

RE A-0000-00156698 26.01.2024 **********293.193,75-

RG A-0000-00001930 25.01.2024 *******22.572.939,14-

RG A-0000-00001934 26.01.2024 **********527.337,25-

.               .

CONTRIBUCIONES PATRONALES
Constancia de Retención

Fecha Pago: 09.02.2024 Nro. Certif.:0101-00159817
Nro. Liquid.: 6301202478

Contribuyente: ROLLER SERVICE SA C.U.I.T.:33-64765677-9

Domicilio: AV. CASEROS 3217
1263 CAPITAL FEDERAL
CAPITAL FEDERAL

Concepto de la operación: EG- Retencion SS Regimen General

Importe Abonado Monto Imponible Alic. Importe a Retener Importe a Cuenta Importe Retenido

*******382.303,36 ***23.788.967,42 *1,00 ************0,00 ************0,00 ******237.706,64 

Loma Negra C.I.A.S.A.
Bd. Cecilia Grierson 355 - Piso 4° - C1107CPG C.A.B.A.

Teléfono: (011) 4319-3000  Fax: (011) 4319-3001
C.U.I.T.:   30-50053085-1

Expedida en C.A.B.A. a los 09 días del mes de Febrero de 2024

Este certificado es para el documento de pago nº
6301202478, del 09.02.2024, y sera informado en la
declaración del mes 02 del 2024.

SON PESOS : DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL SETECIENTOS SEIS CON SESENTA Y CUATRO CTVS.



Importe Abonado:  *******382.303,36

Cód.Ret. Base Imponible Alic. Importe Retenido

446-COMPRA BS. DE CAMBIO/INMATERIAL   RG5333 ***23.788.967,42 *2,00 ******475.779,35 

______________________________________________________________________________
Tipo Número de Fecha de

Cpbte. Comprobante Emisión Base Imponible

RE A-0000-00156659 25.01.2024 ***********74.312,06-

RE A-0000-00156661 25.01.2024 **********123.096,83-

RE A-0000-00156662 25.01.2024 **********179.784,86-

RE A-0000-00156698 26.01.2024 **********293.193,75-

RE A-0000-00156697 26.01.2024 ************9.480,96-

RE A-0000-00156694 26.01.2024 ************8.822,56-

RG A-0000-00001930 25.01.2024 *******22.572.939,14-

RG A-0000-00001934 26.01.2024 **********527.337,25-

.               .

IMPUESTO A LAS GANANCIAS
Constancia de Retención

Fecha Pago: 09.02.2024 Nro. Certif.: 00169857
Nro. Liquid.:

Contribuyente: ROLLER SERVICE SA C.U.I.T.:33-64765677-9

Domicilio: AV. CASEROS 3217
1263 CAPITAL FEDERAL
CAPITAL FEDERAL

Concepto de la operación: Retención impuesto sobre beneficios RI

Se ingresará en la Declaración Jurada del presente período.
Expedida en C.A.B.A. a los 09 días del mes de Febrero de 2024

Loma Negra C.I.A.S.A.
Bd. Cecilia Grierson 355 - Piso 4° - C1107CPG C.A.B.A.

Teléfono: (011) 4319-3000 Fax: (011) 4319-3001
C.U.I.T.: 30-50053085-1

SON PESOS : CUATROCIENTOSSETENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE CON TREINTA Y CINCO
CTVS.



Datos del Documento Base Imponible Alicuota Importe Retenido

RE A-0000-00156659 25.01.2024 *****74.312,06- **********10,50 ******7.802,77-

RE A-0000-00156661 25.01.2024 ****123.096,83- **********10,50 *****12.925,17-

RE A-0000-00156662 25.01.2024 ****179.784,86- **********10,50 *****18.877,41-

RE A-0000-00156698 26.01.2024 ****293.193,75- **********10,50 *****30.785,34-

RE A-0000-00156697 26.01.2024 ******9.480,96- **********10,50 ********995,50-

RE A-0000-00156694 26.01.2024 ******8.822,56- **********10,50 ********926,37-

RG A-0000-00001930 25.01.2024 *22.572.939,14- **********10,50 **2.370.158,61-

RG A-0000-00001934 26.01.2024 ****527.337,25- **********10,50 *****55.370,41-

________________________________________________________________________________
Total Retenido **2.497.841,58-

.               .

IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
Constancia de Retención

Nro. Certif.: 00191215

Contribuyente: ROLLER SERVICE SA C.U.I.T.:33-64765677-9

Domicilio: AV. CASEROS 3217
1263 CAPITAL FEDERAL
CAPITAL FEDERAL

865 - IVA:INSCRIPTO PADRON MINERO RG 5333

Loma Negra C.I.A.S.A.
Bd. Cecilia Grierson 355 - Piso 4° - C1107CPG -C.A.B.A.

Teléfono: (011) 4319-3000  Fax: (011) 4319-3001
C.U.I.T.: 30-50053085-1

Expedida en C.A.B.A. a los 09 días del mes de Febrero de 2024

Este certificado es para el documento de pago nº 6301202478, del 09.02.2024, y sera informado en la declaración del mes 02
del 2024.

SON PESOS : DOS MILLONES CUATROCIENTOSNOVENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS
CUARENTA Y UN CON CINCUENTA Y OCHO CTVS.


